
Opočno
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Dobruška GPS souřadnice: 50.267418N, 16.114797E

Nadmořská výška: 292 m n. m. První pís. zmínka: 1068 (956 let) Katastrální výměra: 1 401 ha

Počet obyvatel: 3 013 PSČ: 517 73

Adresa URL: www.opocno.cz

Počet obyvatel obce Opočno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

201 1 250 209 1 353 3 013

Historie počtu obyvatel obce Opočno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 201 1 250 209 1 353 9 3 013
1.1.2023 210 1 241 204 1 349 -24 3 004
1.1.2022 222 1 249 201 1 356 -24 3 028
1.1.2021 225 1 250 214 1 363 -17 3 052
1.1.2020 232 1 265 213 1 359 -27 3 069
1.1.2019 236 1 277 211 1 372 -10 3 096
1.1.2018 238 1 276 221 1 371 -18 3 106
1.1.2017 231 1 292 225 1 376 10 3 124
1.1.2016 228 1 289 214 1 383 -27 3 114
1.1.2015 223 1 297 210 1 411 17 3 141
1.1.2014 223 1 286 209 1 406 -13 3 124
1.1.2013 212 1 296 218 1 411 3 137
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